(ὁμοιοτελετών in voce αυτων ad finem commatis 19, et in eadem voce hic recurrente, scellit Librarium) 107. κληθὼν δὲ &c. 75. Slav. Ostrog. et venit &c. Arm. 1. Arm. Ed. et venit &c. Georg. ὁ υἱός] οἱ υἱοὶ (sic) 106. αὐτῶν 1°] ἂ Arab. 3. καὶ ἐλάλησαν] καὶ ἐλάλησεν IV. λέγοντες 14. Arab. 3. αὐτῶν 2°] ἂ 75. Hier. Arab. 1. 2. λέγοντες] ἂ hic 14. Arab. 3.

XXI. εἰρην.—γῆς] hæc et quæ iis interjacent sic vertuntur; *rogaverunt nos ut inhabitent nobiscum terram nostram* Arab. 1. 2. εἰρηνικοί εἰσι] *pacifici nobis sunt* Hier. εἰσι, μεθ' ἡμῶν οἰκ.] μεθ' ἡμ. οἰκησάτωσαν 71. μεθ' ἡμ. οἰκητ. (sic) 18, 75, 106. οἰκητ. μεθ' ἡμ. 72. εἰσι μεθ' ἡμῶν οἰκ. 31. *sunt cum nobis, nunc habitent* Arm. Ed. *sunt, cum nobis nunc habitent* Arm. 1. *sunt, cum nobis igitur habitent* Arab. 3. ἐμπορευέσθωσαν] *porreuerunt* 57, 73, 78. αὐτήν] ἐν αὐτῇ I, 64, 108, 128. Compl. *super illam* Arab. 1. 2. Slav. Mosq. ἡ δὲ γῆ] ἡ γῆ δὲ 78. ἰδοὺ ππλατ.] ππλατ. ἰδοὺ 106, 107. ἂ ἰδοὺ 75, 135. Slav. Ostrog. + ἐν χερσίν 15, 72, 82. + eadem sub \* IV. + eadem sub \* et in charact. minore Alex. *ecce est ampla et dilatativa in ea manus* (sic) Arab. 1. 2. post ππλατεῖα plene distinguit Ald. ἐναντίον] sic ex cog. sed primo εναντιων, 75. αὐτῶν 1°] post hanc vocem habet nullam distinctionem Ald. ἂ Slav. Ostrog. αὐτῶν 1°—αὐτῶν 2°] ἂ alterutrum et quæ iis interjacent 31, 83. τὰς θυγ. 1°—τὰς θυγ. 2°] ἂ alterutra et quæ iis interjacent 30. τὰς θυγ. 1°] *de filiabus* Slav. Ostrog. ληψόμεθα] ληψόμεθα 18. ληψόμεθα 134. ἡμῖν γυν.] ἡμῶν γυν. 75. *nobis in uxores* Georg. Slav. Mosq. ἂ ἡμῖν Arab. 1. 2. καὶ τὰς θυγ. δ. αὐτ.] ἂ 107. δώσομεν] δώσωμεν (sic) 75. δώσωμεν 134. αὐτοῖς] + γυναικας 106.

XXII. Ἐν τούτῳ μόνον] ἐν τούτῳ μόνον 128. μόνον ἐν τούτῳ I, IV, 14, 15, 16, 18, 19, 25, 30, 32, 38, 55, 56, 57, 64, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 106, 107, 108, 129, 130, 131, 134, 135. Compl. Alex. Cat. Nic. Slav. Ostrog. Georg. et in hoc, sed ἂ μόνον, Arab. 3. *excepto quod* (πλήν) *tantum in hoc* Arm. 1. Arm. Ed. ἐν τούτῳ.—ἐν τῷ περιτ.] hæc et quæ iis interjacent sic vertunt; et placet hisce hominibus ut habitent inter nos et sint in hoc nostrum, et finis populus nunc eriscent tantum nobis, si circumcidamus Arab. 1. 2. ἄνθρωποι.] + οὗτοι 56, 108, 129, 130. Compl. Copt. Slav. Ostrog. καλοικεῖν] κατοικησάσι 32. οἰκεῖν IV, 15, 56, 72, 75, 82, 106, 107, 108, 129, 135. Compl. ὥστε] ἂ Arm. 1. Arm. Ed. λαὸν ἕνα] *in populum unum* Georg. *gentem unam* Arm. 1. Arm. Ed. περιτεμέσθαι] περιτεμίσθαι I, IV, 14, 15, 16, 18, 30, 55, 56, 57, 64, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 106, 107, 108, 128, 129, 130, 131, 134, 135. Compl. Alex. Cat. Nic. ἡμῶν 2°] ἡμῶν 30. ἡμῶν 106, 107. ἡμῶν 55. καθὰ] καθὰ 129. καθ' ἂ, et ubique sic, 134. καὶ] ἂ Arm. 1. Arm. Ed. Georg. αὐτοῖς] αὐτοῖς 75. περιτέτμηται] περιτεμνύται 25, 72. περιτεμνύται (sic) 75, 107. περιτεμνύται 106. περιτεμνύσαν 82. περιτεμνύται Alex.